GMINA JEDWABNO Jedwabno, dn. 24.11.2017 r.

ul. Warminska 2
12-122 Jedwabno
NIP 745-18-11-359, R-510743309

Z0.271.13.2017.D

W zwigzku z zapytaniem do specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia na dostawe
energii elektrycznej dla potrzeb Gminy Jedwabno i jednostek organizacyjnych Gminy Jedwabno w
okresie 01.01.2018 r. - 31.12.2018 r. udzielam odpowiedzi na pytania jak nizej:

1. Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany
adres e-mail?

Odpowiedz: Nie

2. Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na podpisanie umowy drogg korespondencyjna?
Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie umowy droga korespondencyjna.

3. Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg na zmiang ceny jednostkowej w razie niezaleznych od
Wykonawcy zmian przepiséw prawa, a w szczegdlnosci zmiany ustawy prawo energetyczne lub

aktow wykonawczych do tej ustawy wprowadzajgcych dodatkowe obowigzki zwiazane z zakupem
praw majgtkowych lub certyfikatow dotyczacych efektywnosci energetycznej?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane cen¢ jednostkowej w okolicznosciach
wskazanych przez Wykonawce.

4. Czy okres rozliczeniowy dla poszczegolnych PPE jest zgodny z miesigcem kalendarzowym ?
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dla PPE okreslonych w zalaczniku nr 1 do SIWZ w grupie
taryfowej C21 okres rozliczeniowy jest zgodny z miesigcem kalendarzowym.

Dla pozostalych PPE wystepujacych w postepowaniu okres rozliczeniowy nie jest zgodny z
miesigcem kalendarzowym.

5. Czy zamawiajacy wymaga faktur zbiorczych ?
Odpowiedz: Tak
6. Informujemy, ze Wykonawca w procesie fakturowania opiera si¢ na danych pomiarowo-

rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim
bilingu parametryzuje dfugos¢ trwania okresu rozliczeniowego. W zwiazku z powyzszym prosimy




o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do kazdego PPE wystepujgcego w
postgpowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesigc, 2 miesiace czy 6 miesiecy?

Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, ze dla PPE okreslonych w zataczniku nr 1 do SIWZ w grupie
taryfowej C21 okres rozliczeniowy wynosi 1 miesigc.
Dla pozostatych PPE wystepujacych w postepowaniu okres rozliczeniowy wynosi 2 miesigce.
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